
PP01A シリーズ製品に関するお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社の事業に対し多⼤なるご⽀援を賜り⼼より感謝申し上げます。 
 
さて、弊社製品「PP01A シリーズ」に関するファームウェア（FW）アップデート 
およびアフターサポートの終了について、下記の通りご案内いたします。  
 
このたび、誠に勝⼿ながら 2024 年 12 ⽉ 31 ⽇をもちまして「PP01A シリーズ」の
ファームウェア更新サポートを終了させていただくこととなりました。 
また、2025 年 12 ⽉ 31 ⽇をもってアフターサポートサービスも終了いたします。  
 
サポート終了の詳細 
 • ファームウェア更新サポート終了⽇： 2024 年 12 ⽉ 31 ⽇ 
 • アフターサポートサービス終了⽇  ： 2025 年 12 ⽉ 31 ⽇ 
 • 対象製品： PP01A シリーズ 
 
 「PP01A シリーズ」を⻑年にわたりご愛顧いただき、またその販売促進にご尽⼒
いただきましたことに、社員⼀同、⼼より感謝申し上げます。  
 
なお、サポートや製品の機能に関するご不明点がございましたら、どうぞご遠慮 
なく弊社までお問い合わせください。  
 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。  
 
 

敬具  
 
 
 

株式会社 PacPort  
    2024 年 11 ⽉吉⽇ 


